Data przydziału papierów wartościowych: 

Nie dotyczy. Objęcie akcji nastąpiło w drodze subskrypcji prywatnej, w związku 

czym nie dokonywano przydziału akcji. 

3. Liczba papierów wartościowych objętych subskrypcją: 

Przedmiotem subskrypcji prywatnej Akcji Serii L3 było 176.643 (sto siedemdziesiąt 

sześć tysięcy sześćset czterdzieści trzy) Akcji Serii L3, o wartości nominalnej 10 gr 

(słownie: dziesięć groszy) każda. 

4. Stopa redukcji w poszczególnych transzach: 

Nie dotyczy. Redukcja nie wystąpiła. 

5. Liczba papierów wartościowych, na które złożono zapisy w ramach subskrypcji: 

W ramach subskrypcji prywatnej zostały objęte i opłacone łącznie 176.643 (sto 

siedemdziesiąt sześć tysięcy sześćset czterdzieści trzy) Akcji Serii L3. 

6. Liczba papierów wartościowych, które zostały przydzielone w ramach 

przeprowadzonej subskrypcji: 

Objęcie akcji nastąpiło w drodze subskrypcji prywatnej, w związku z czym nie 

dokonywano przydziału akcji. W ramach subskrypcji prywatnej zostały objęte i

[...]

wykonywania umów o subemisję: 

Nie dotyczy. 

11. Wartość przeprowadzonej subskrypcji, rozumianej jako iloczyn liczby papierów 

wartościowych objętych ofertą i ceny emisyjnej: 

Łączna wartość przeprowadzonej subskrypcji prywatnej Akcji Serii L3 wyniosła 

17.664,30 zł (siedemnaście tysięcy sześćset sześćdziesiąt cztery złote i trzydzieści 

groszy). 

12. Łączne określenie wysokości kosztów, które zostały zaliczone do kosztów emisji: 

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu Spółka nie posiada informacji o 

ostatecznym rozliczeniu kosztów emisji. 

13. Średni koszt przeprowadzenia subskrypcji przypadającego na jednostkę papieru